
 

RADA MIEJSKA                          
W LUBINIE 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/25 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 
 

  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubińskiemu poprzez udzielenie 

dotacji celowej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 

ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Lubinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Lubin  na  rok 2025 pomocy finansowej Powiatowi Lubińskiemu  

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadania oświatowego, polegającego 

na udzieleniu dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Mistrzostwa Sportowego w Piłce Ręcznej 

MKS Zagłębie Lubin. 

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Miejskiej Lubin na 2025 rok, w wysokości 1 100 000,00 zł (słownie: jeden milion sto tysięcy 

złotych). 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Lubin, a Powiatem Lubińskim. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

   

       Tomasz Górzyński  

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr VIII/67/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubińskiemu poprzez udzielenie 

dotacji celowej 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu 

terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać 

pomocy, w tym pomocy finansowej. Wydatki budżetu gminy są przeznaczone na realizację zadań 

określonych w odrębnych przepisach, a także na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego, określone odrębną uchwałą rady gminy. Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej, a podstawą udzielenia pomocy jest umowa. 

W związku z otrzymanym, od Starosty Lubińskiego, pismem z prośbą o udzielenie dofinansowania dla 

uczniów Niepublicznej Szkoły Podstawowej Mistrzostwa Sportowego w Piłce Ręcznej MKS Zagłębie Lubin 

i biorąc pod uwagę opisane wyżej przepisy prawa na mocy niniejszego projektu uchwały Rada Miejska 

w Lubinie usankcjonuje podpisanie umowy pomiędzy  Gminą Miejską Lubin, a Powiatem Lubińskim. 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Lubinie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: VIII sesja Rady Miejskiej w Lubinie 

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 4. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubińskiemu poprzez
udzielenie dotacji celowej.

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 70/2025

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 70

Opis: Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lubińskiemu 
poprzez udzielenie dotacji celowej.

Otwarcie: 2025-01-21 12:33:31

Zamknięcie: 2025-01-21 12:33:43

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 23

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki: 23

Nie głosował: 0

Frekwencja
23

For -  23  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Page 1 of 2



Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Barbara Danek Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Ksenia Dowhań-Domańska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Dorota Dutkanicz Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Violetta Duży Za Obecny

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lubinie Tomasz Górzyński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Jankowski Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Eliza Kaczmarek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Michał Kielan Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Joanna Kot Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Agnieszka Kubica-Radek Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Romuald Kujawa Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Katarzyna Kulczyńska Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Tadeusz Madziarczyk Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Orłowska Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Izabella Polak-Salomon Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Bogusława Potocka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Daniel Rędziński Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Dariusz Węgrzyn Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Marian Węgrzynowski Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Franciszek Wojtyczka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Roman Zaprutko Za Obecny

Radna Rady Miejskiej w Lubinie Edyta Zawadzka Za Obecny

Radny Rady Miejskiej w Lubinie Grzegorz Zieliński Za Obecny

Page 2 of 2


